Família na sede, povoados e assentamentos do Município de Boa Vista do Tupim, sendo 
declarada vencedora a empresa A S da Silva Assistência Técnica – ME, inscrita no 
CNPJ nº 08.015.989/0001-19 como vencedora da Dispensa nº 039/2024, pelo valor total 
de R$ 14.721,72 (Quatorze mil, setecentos e vinte e um reais e setenta e dois 
centavos), divididos em 06 (seis) parcelas mensais de R$ 2.453,62 (dois mil, 
quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos). O presente 
processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município 
de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim-BA, 04 de outubro de 2024. Ivan Bezerra 
Fachinetti, Agente de Contratação.